CÔNG TY CỔ PHẦN HÙNG VƯƠNG CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

      Lô 44 KCN Mỹ Tho, Tiền Giang Độc Lập – Tự Do – Hạnh Phúc

                             --- ---oOo---

 Tiền Giang, ngày 08 tháng 06 năm 2020;

NGHỊ QUYẾT HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ
(V/v chuyển nhượng một phần vốn góp Công ty TNHH Châu Á

cho Công ty Cổ phần Thức ăn chăn nuôi Việt Thắng)

HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ CÔNG TY CỔ PHẦN HÙNG VƯƠNG

Căn cứ:

- Luật Doanh nghiệp nước CHXHCN Việt Nam;

- Điều lệ Tổ chức và Hoạt động của Công ty Cổ phần Hùng Vương;

- Biên bản họp Hội đồng quản trị số 080620/HVG-BB-HDQT

QUYẾT NGHỊ

Điều 1. Thông qua việc Công ty Cổ phần Hùng Vương (“HVG”) chuyển nhượng cho Công

ty Cổ phần Thức ăn chăn nuôi Việt Thắng (“VTF”) 30% phần vốn góp do HVG sở hữu tại:

 Công ty TNHH Châu Á

 Mã số doanh nghiệp: 1200616415

 Trụ sở tại: Lô 38-39 Khu công nghiệp Mỹ Tho, xã Trung An, Tp Mỹ Tho, tỉnh Tiền

Giang

 Vốn điều lệ: 360.000.000.000 đồng (Bằng chữ: Ba trăm sáu mươi tỷ đồng)

Điều 2. Nghị Quyết này có hiệu lực kể từ ngày ký. Giao Tổng Giám đốc tổ chức thực hiện

Nghị Quyết này.

TM. HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

CHỦ TỊCH HĐQT

DƯƠNG NGỌC MINH

		2020-06-08T09:37:46+0700
	CÔNG TY CỔ PHẦN HÙNG VƯƠNG
	I am the author of this document